
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

千里丘陵Ｃ団地住宅改善事業仮囲い設置工事
工事名称

吹田市津雲台３丁目２番
工事場所

工　　期 平成１９年　６月２６日　から　平成１９年　８月３１日　まで

平成１９年　６月２５日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

エフワイ土木（株）

請負代金額  ¥12,547,500-  ¥13,461,000-

最低制限価格 ¥597,500-  ¥10,899,000-

入札額

辞退

落札

アイケイケイ㈲　吹田営業所

エフワイ土木（株）

エーコー建設（株）

大路建設（株）

（株）鴨建興業

日下建設（株）

ケイエス建設（株）

（株）小山組

（株）シャンブル

寿功建設（株）

（有）スイケン

日本推進建設（株）

（株）ニュープラン永井組
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 ¥11,950,000

 ¥12,200,000

 ¥12,350,000

 ¥12,790,000

 ¥12,080,000

 ¥12,340,000

 ¥12,180,000

 ¥12,340,000

 ¥12,480,000

 ¥12,800,000

 ¥12,800,000

 ¥12,000,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

千里丘陵Ｃ団地住宅改善事業仮囲い設置工事
工事名称

吹田市津雲台３丁目２番
工事場所

工　　期 平成１９年　６月２６日　から　平成１９年　８月３１日　まで

平成１９年　６月２５日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

エフワイ土木（株）

請負代金額  ¥12,547,500-  ¥13,461,000-

最低制限価格 ¥597,500-  ¥10,899,000-

入札額

辞退
モリジュウ（株）

（株）吉野建設
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 ¥12,430,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


